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Uroczystość Zesłania Ducha Świętego

(19-25 maja 2024 r.)

 Zapraszamy na nabożeństwa majowe w dni powszednie po wieczornej Mszy św. o godz.1.
18.00, a w niedziele o 17.30.

Dzisiaj o godz. 11.00, rocznica przyjęcia Pierwszej Komunii Świętej.2.

Na  stronie  internetowej  dostępne  jest  ogłoszenie  Wydziału  Katechetycznego  Archidiecezji3.
Gdańskiej, odnośnie proponowanych przez MEN zmian w organizacji lekcji religii i etyki.

Gdańskie Seminarium Duchowne zaprasza maturzystów i studentów na dni skupienia pod4.
hasłem „Matura… i co dalej?” Będzie to okazja, by razem z ojcami duchownymi i klerykami
rozeznać  życiowe  powołanie.  Spotkanie  odbędzie  się  w  dniach  24-26  maja.  Szczegółowe
informacje na stronie internetowej.

Dzisiaj ks. Henryk Bietzke obchodzi 60-rocznicę święceń kapłańskich. Uroczysta Msza święta5.
jubileuszowa zostanie odprawiona o godz.13.30 w parafii Chrystusa Zbawiciela. Pamiętajmy w
naszych modlitwach o Jubilacie – pierwszym proboszczu na Osowej.

W  czwartek,  30  maja,  będziemy  obchodzić  Uroczystość  Bożego  Ciała.  Z  procesją6.
przejdziemy następującą  trasą:  wyruszymy z  kościoła  ulicą  Wodnika,  przy  Polo  Markecie
skręcimy w ulicę Junony (pierwszy ołtarz na Junony 54), następnie ulicą Koziorożca (II ołtarz
na Koziorożca 31), potem ulicą Jednorożca (III ołtarz na wysokości skrzyżowania Wolarza z
Jednorożca)  i  ulicą  Wodnika  wrócimy  do  kościoła  (IV  ołtarz  przy  kościele).  Procesja
rozpocznie się bezpośrednio po Mszy św. o godz.9.30. (nie będzie mszy św. o godz. 11.00).

W związku z tacą z ubiegłej niedzieli– we wszystkich parafiach - przeznaczoną na organizację7.
Jubileuszu  100  –  lecia  powstania  naszej  Diecezji,  dzisiejsza  jest  przeznaczona  na  cele
inwestycjne w naszej parafii. Za każdy dar serca składamy serdeczne Bóg zapłać!

Odszedł do wieczności śp. Leszek Kaczor, l.69. Msza święta pogrzebowa zostanie odprawiona8.
w  czwartek  o  god.10.30.  Szczegółowe  informacje  o  wystawieniu  trumny  w  kaplicy  na
Srebrzysku zostaną podane w terminie późniejszym na klepsydrze. Dobry Jezu…


